
G)veOLIA

Dodavatel
Veolia Komodity CR, s.r.o.
28. října 3337r7, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava a Přivoz
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku, který vede
Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 21431
IC:25846159,DIC:CZ25846159
Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.
Bankovní spojení: 123 - 6606480237/0100

Platební kalendář
{rozpis záloh}

Zékaznfk
Matefská škola, Ostrava-Poruba, Dvornl 763, prt'spěvk.ová
organizace
Dvorní 763/19, 708 00 Ostrava - Poruba
IČ: 70984361
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Krajský soud
v Ostravě, oddíl Pr, vložka 357
Peněžní ústav: československá obchodní banka, a.s.
Bankovní spojení: 243591706/0300

Zasílací adresa:
Mateřská škola, Ostrava-Poruba, Dvorní 763, příspěvková
organizace
Dvorní 763/19
708 00 Ostrava - Poruba

Číslo dokladu: ZK2023001498

Datum vystaveni: 07.11.2023

Forma úhrady: Bankovní převod

Variabilnl symbol: 7500001153 

Clslo smluvnlho účtu: 7500001153

Crsto zákazníka: 400000320

Odběrné místo

Clslo odběrného mlsta:

Adresa odběrného místa:

EAN odběrného místa:

!500002724

I V Zahradách 2148/103, 708 00 Ostrava

1859182400508977816

Vážený zákazníku,
v souladu se smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny ze dne 23.10.2023 Vám předepisujeme níže uvedené zálohy na
dodávky elektřiny.

Datum splatnosti Celková výše zálohy (CZK}
15.01.2024 19 450,00
15.02.2024 19 450,00
15.03.2024 19 450,00
15.04.2024 19 450,00
15.05.2024 19 450,00
17.06.2024 19 450,00
15.07.2024 19 450,00
15.08.2024 19 450,00
16.09.2024 19 450,00
15.10.2024 19 450;00
15.11.2024 19 450,00
16.12.2024 19 450,00

Veolia Komodity ČR, s.r.o., 28. října 3337f7, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava a Přívoz, www.vekom.cz, email: zakaznik.komodity@veolia.com
zákaznická linka +420 725995 920, IČ: 25846159, DIČ: CZ25846159 Komerční banka, a.s. č.ú, 123- 6606480237/0100, společnost zapsaná v obchodním rejstříku, který
vede Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 21431, číslo licence pro obchod s elektřinou 140605065, číslo reqlstrace OTE (1D RŮD 193


